“al valore dell'importo dell'anticipazione erogata, maggiorato degli interessi legali calcolati al tasso 
vigente per il periodo necessario al recupero dell'anticipazione stessa secondo il cronoprogramma dei 
lavori”, ossia pari al valore capitale dell'anticipazione di euro 116.931,93 oltre il tasso di interesse 
legale, per un totale di euro € 119.219,3131 (euro centodiciannovemiladuecentodiciannove/31);   

Effettuate le necessarie verifiche in relazione alla Fidejussione citata, come disposto dalla nota del 
Presidente Anac del 24.06.2024 fsc. 4180, pubblicata con nota del 04.07.2024, che hanno dato esito 
favorevole ed hanno riguardato in particolare: